
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 
 

 П Р И К А З 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

           

 

         В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного 

округа от 30.11.2022г. № 01-21/639 « Об утверждении типового Положения о деятельности 

Центра образования естественно – научной и технологической профилей «Точка роста» в 

общеобразовательных учреждениях Чукотского автономного округа», с календарным планом 

воспитательной работы и Перечня юбилейных дат на 2023-2024 учебный год и на основании 

Положения деятельности Центра образования естественно – научной и технологической 

профилей «Точка роста» МБОУ СШ с.Рыткучи 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План учебно- воспитательных, внеурочных, социокультурных и сетевых 

мероприятий в Центре образования естественно – научной и технологической профилей 

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год. 

2. Разместить План учебно- воспитательных, внеурочных, социокультурных и 

сетевых мероприятий в Центре образования естественно – научной и технологической 

профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год на официальном сайте МБОУ СШ 

с.Рыткучи. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

 

И.о.директора школы                                                                     Е.Н. Корчева 

 

 

      

 

 

 

 

от 04.07.2023         №01-11/136 с. Рыткучи 

Об утверждении Плана учебно- 

воспитательных, внеурочных, 

социокультурных и сетевых мероприятий 

в Центре образования естественно – 

научной и технологической профилей 

«Точка роста»  


